
 

WYNIKI KONKURSU 

„ Bitwa warszawska 1920 r. – w obronie niepodległości Polski” 

w ramach projektu „ Z historią w tle…” 

 

PATRON HONOROWY: 
  

 
 
 
  
 

 

Do Konkursu „ Bitwa warszawska 1920 r. – w obronie niepodległości Polski” w ramach projektu 

„ Z historią w tle…” przystąpiły 22 placówki oświatowe włączając się aktywnie w obchody 100. Rocznicy Bitwy 

Warszawskiej. Uczniowie szkół podstawowych wykonali 117 prac konkursowych.  

Wszystkim uczniom i ich opiekunom serdecznie dziękujemy. 

W dniu 2 grudnia 2020 r. Komisja Konkursowa oceniła nadesłane prace konkursowe. W skład Komisji weszli 

przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego Delegatura w Ciechanowie, Biblioteki 

Pedagogicznej w Ciechanowie oraz MSCDN Wydział w Ciechanowie. W związku z tym, że nie nadesłano żadnych 

prac w kategorii szkół ponadpodstawowych Komisja podjęła decyzję o podzieleniu prac w kategorii: Plakat - na 

dwie podkategorie. 

 

W sprawie nagród i dyplomów dla uczestników i ich opiekunów będziemy kontaktowali się bezpośrednio 

z uczestnikami Konkursu. Nazwiska laureatów oraz nagrodzone prace będą również publikowane według 

kolejnych kategorii, na naszej stronie https://www.facebook.com/MscdnWydzialWCiechanowie 

 

Lista wyłonionych zwycięzców i przyznanych wyróżnień. 

 

Kategoria „ Laurka dla wybranego Bohatera wojny polsko-bolszewickiej” - klasy I-III 

 

I miejsce ALICJA BANASZEK lat 7 – SP w Grudusku, opiekun Pani Elżbieta Czajkowska 

II miejsce LEON ADAMOWICZ lat 8 – SP nr 3 w Płońsku, opiekun Pani Aneta Sybicka 

III miejsce ANTONI GADOMSKI lat 8 – SP nr 3 w Płońsku, opiekun Pani Aneta Sybicka 

 

Wyróżnienia; 

ANTONI ŁUKASIEWICZ lat 8 - SP w Siedlinie, opiekun Pani Justyna Bartkowska 

MALWINA DALGIEWICZ lat 9 – SP nr 3 w Płońsku, opiekun Pani Beata Gorzkiewicz 
ZUZANNA KRZEMIŃSKA lat 8 - SP w Siedlinie, opiekun Pani Justyna Bartkowska 

ALEKSANDER PASTUSZKO lat 8 - SP nr 3 w Płońsku, opiekun Pani Aneta Sybicka 

 

 

Kategoria: Plakat „ Bitwa Warszawska 1920 r. – w obronie niepodległości Polski” klasy IV-VI 

I miejsce ZUZANNA CHMIELEWSKA – SP nr 1 w Mławie, opiekun Pani Izabela Chmielewska 

II miejsce WERONIKA WĘGRZYN - SP w Bieżuniu, opiekun Pan Sławomir Kosin 

III miejsce MARCELINA MERCHEL - SP nr 6 w Mławie, opiekun Pani Ilona Nawrocka 
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Wyróżnienia; 
MAGDALENA KOWALSKA – SP w Strzegocinie, opiekun Pani Małgorzata Chełstowska 

KINGA MAĆKIEWICZ – SP w Siedlinie, opiekun Pani Zofia Skonieczna 

BARTOSZ KUBIAK - SP w Siedlinie, opiekun Pani Zofia Skonieczna 

RAFAŁ BŁASZKIEWICZ - SP w Siedlinie, opiekun Pani Zofia Skonieczna 

 
 

Kategoria: Plakat „ Bitwa Warszawska 1920 r. – w obronie niepodległości Polski” - klasy IV-VI 

 
I miejsce ZUZANNA SZYNKIEWICZ - SP nr 6 w Mławie, opiekun Pani Jolanta Molenda 

II miejsce MAŁGORZATA SKOCZEŃ - SP Obryte, opiekun Pani Bogusława Dyga 

III miejsce MIKOŁAJ PIĄTEK - SP Obryte, opiekun Pani Bogusława Dyga 

 

Wyróżnienia; 

WERONIKA ŁACH – SP Obryte, opiekun Pani Bogusława Dyga 

JAKUB WIŚNIEWSKI - SP Nr 4 w Pułtusku, opiekun Pani Mariola Michalska 

MAJA RACHUBA - SP Nr 4 w Pułtusku, opiekun Pani Mariola Michalska  

KACPER GODLEWSKI - SP Obryte, opiekun Pani Bogusława Dyga 

 
 

Kategoria: Prezentacja multimedialna „ Bitwa Warszawska 1920 r. – w obronie niepodległości Polski” - 
klasy IV-VIII 

 

I miejsce MICHAŁ KAPUSTA – SP STO z Oddziałami Dwujęzycznymi w Ciechanowie, opiekun Pani Aneta Kapusta 

II miejsce NIKOLA WĘGRZYN – SP w Bieżuniu, opiekun Pani Jolanta Pawłowska 

III miejsce JAKUB PIĄTKOWSKI – SP nr 4 Pułtusk, opiekun Pani Mariola Michalska 

 
Wyróżnienia; 

KACPER BOROWY - SP w Grudusku, opiekun Pani Anna Szczyglak 

GABRIEL STRYJEWSKI - SP w Grudusku, opiekun Pani Anna Szczyglak 

OSKAR KWASIBORSKI - SP w Chotumiu, opiekun Pani Iwona Dawidzka 

JULIA KURPIEWSKA - SP w Świerczach, opiekun Pani Małgorzata Chełstowska 

 

 
 


